
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(четверта (позачергова) сесія восьмого скликання) 

 

30 грудня  2020 року 

смт.Козелець 

 

№ 07-4/VIII 

 

Про внесення змін до структури та загальної  

чисельності Козелецької централізованої  

бібліотечної системи  

 

 

Відповідно до наказу Міністерства культури України від 18 жовтня 2005 

року № 745 «Про впорядкування умов оплати праці працівників культури на 

основі Єдиної тарифної сітки», листа – клопотання управління освіти, культури, 

сім'ї, молоді та спорту Козелецької селищної ради від 23.12.2020 року № 01-

08/1145, керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», селищна рада вирішила: 

1.Внести зміни до структури та загальної чисельності Козелецької 

централізованої бібліотечної системи, а саме: 

Ввести в штатну кількість бібліотек – філій: 

1.1.Олексіївщинська бібліотека-філія №52: 

- бібліотекар – 0,5 штатних одиниць; 

1.2. Єрківська бібліотека – філія №25: 

- бібліотекар – 0,5 штатних одиниць; 

1.3. Петрівська бібліотека – філія№57: 

- бібліотекар – 0,5 штатних одиниць; 

1.4. Сираївська бібліотека – філія №66: 

- бібліотекар І категорії – 0,5 штатних одиниць; 

1.5. Нічогівська бібліотека – філія №47 

- бібліотекар  - 0,25 штатних одиниць; 

1.6.  Савинська бібліотека – філія №63 

-   бібліотекар  - 0,25 штатних одиниць; 



 

2.Затвердити структуру та загальну чисельність Козелецької 

централізованої бібліотечної системи в кількості 27 штатних одиниць, згідно 

додатку. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, охорони здоров’я, культури, соціального захисту населення, 

законності та правопорядку та постійну комісію з питань бюджету, соціально-

економічного розвитку та інвестиційної діяльності. 

 

 

Селищний голова                                                                                 В.П.Бригинець  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток  до  

рішення четвертої 

 (позачергової) сесії 

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання 

від 30 грудня 2020 року 

№ 07-4/VIII 

 

 

 

Структура і загальна чисельність Козелецької централізованої 

бібліотечної системи 

Центральна бібліотека 

Посада Кількість штатних одиниць 

Директор 1 

Зав.відділом 3 

Бібліограф І кат. 1 

Бібліотекар 1катег 3 

Провідн.методист 1 

Бібліотекар 2 кат. 1 

Методист 1 катег. 1 

Підсоб.працівник 0,5 

Прибиральниця 0,5 

Кочегари 3 

 

Дитяча бібліотека 

Зав.бібліотекою 1 

Бібліотекар1 катег 3 

Прибиральниця 0,5 

 

Бібліотеки-філії 

Білейківська бібліотека-філія №4 

Бібліотекар І кат. 0,25 

 

Берлозівська бібліотека-філія №5 

Зав. бібліотекою 0, 5 

 

Бобруйківська бібліотека-філія №9 

Бібліотекар 0,25 

 

Бригинцівська бібліотека-філія №11 

Бібліотекар 0,25 

 

 



 

Булахівська бібліотека-філія №13 

Бібліотекар 0,25 

 

Гладківська бібліотека-філія №19 

Бібліотекар 0,25 

 

Данівська бібліотека-філія №21 

Бібліотекар 0,25 

 

Карасинівська бібліотека-філія №27 

Бібліотекар 0,25 

 

Лемешівська бібліотека-філія №39 

Бібліотекар 0,25 

 

Лихолітська бібліотека-філія №40 

Бібліотекар І кат. 0,25 

 

Озерненська бібліотека-філія №50 

Бібліотекар 0,25 

 

Омелянівська бібліотека-філія №53 

Бібліотекар І кат. 0,25 

 

Патютинська бібліотека-філія №56 

Бібліотекар І кат. 0, 5 

 

Пилятинська бібліотека-філія №58 

Бібліотекар 0,25 

 

Скрипчинська бібліотека-філія №67 

Бібліотекар 0,25 

 

Стависька бібліотека-філія №70 

Зав. бібліотекою 0, 5 

 

Тарасівська бібліотека-філія №71 

Бібліотекар ІІ кат. 0,25 

 

Олексіївщинська бібліотека-філія №52 

                  Бібліотекар  0,5 

 

Єрківська бібліотека-філія №25 

       Бібліотекар  0,5 



 

Петрівська бібліотека-філія №57 

      Бібліотекар  0,5 

 

Сираївська бібліотека-філія №66 

     Бібліотекар І кат. 0,5 

 

Савин бібліотека-філія №63 

     Бібліотекар  0,25 

 

Нічогівка бібліотека-філія №47 

     Бібліотекар  0,25 

 

 Всього: 27 штатних одиниць. 

 

 

Секретар селищної ради                                                                    С.В.Адаменко 

 


